
Zarządzenie Nr 40/15

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia rocznego planu remontów i modernizacji budynków

i lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kwidzyn

Na podstawie § 11 Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem

Gminy Kwidzyn na lata 2011 - 2017, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/22/11 Rady Gminy

Kwidzyn z dnia 22 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 38, poz. 886),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan remontów i modernizacji budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własność

Gminy Kwidzyn na rok 2015, jak w załączniku.

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn oraz zamieszczenie w biuletynie informacji publicznej

Gminy Kwidzyn.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA P
SEKRETnRZ G~\lINY

Anna ~elfliczek



załącznik do Zarządzenia Nr 40/15
Wójta Gminy Kwidzyna z 29.01.2015

Plan remontów i modernizacji budynków i lokali mieszkalnych
stanowiących własność Gminy Kwidzyn na rok 2015

1. Wymiana stolarki okiennej wraz z parapetami:
1) Kamionka 3/4 - 1 szt.

2. Wymiana stolarki drzwiowej:
1) Brokowo 20/3 - 1 szt. (drzwi zewnętrzne),
2) Janowo 53/1- 1 szt. (drzwi zewnętrzne),
3) Licze 77b/4 - 2 szt. (1 zewnętrzne i 1 wewnętrzne),
4) Korzeniewo, ul. Łąkowa 10/3 - 3 szt. (1 zewnętrzne i 2 wewnętrzne).

3. Przestawienie pieców grzewczych kaflowych, bądź zmiana systemu grzewczego:
1) Janowo 53/1- wymiana pieca,
2) bieżące zgłoszenia - przestawienie około 4 pieców kaflowych.

4. Remont lub wymiana instalacji elektrycznej:
1) Janowo 58 - wymiana instalacji,
2) Korzeniewo ul. Kwidzyńska 26/2 - przeniesienie licznika na zewnątrz,
3) bieżące usuwanie awarii instalacji.

5. Wykonanie szamb lub małych oczyszczalni, bądź podłączenie budynku do sieci kanalizacji
sanitarnej oraz wykonanie wewnętrznej instalacji kanalizacyjnej w budynkach i lokalach:
1) bieżące usuwanie awarii instalacji.

6. Inne prace remontowe:
1) Brokowo 11- naprawa komina,
2) Brokowo 20 - naprawa komina,
3) Grabówko 30 - naprawa szczytu budynku oraz komina,
4) Lipianki 20 - naprawa komina,

5) Janowo 42 - naprawa dachu i przedłużenie kominów,
6) Janowo 58 - naprawa dachu,
7) Mareza ul. Grabowska 1- naprawa dachu,
8) Kamionka ul. Leśna 15 - naprawa komina,
9) Korzeniewo ul. Kwidzyńska 18/2 - wymiana podłogi w pokoju,
10) Korzeniewo ul. Kwidzyńska 20 - naprawa komina

11) Korzeniewo ul. Kwidzyńska 26 - naprawa komina
12) Szałwinek 3/2 - naprawa komina,
13) Tychnowy 58A - naprawa komina,

14) Tychnowy 81/2 - naprawa ściany nośnej w pokoju,
15) bieżące usuwanie awarii.


